

Lucrari de reparatie a strazilor or. Cricova

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia strazilor A. Colosov, str. Frunze, str. Libertatii, str. Livezilor, str. Miorita, str. Pacii****Valoarea de deviz 14 241 771,19 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Colosov - Miorita 2 1.1. str. Colosov - Miorita 2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	58,66	8,75 0,00	513,10 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	284,00	318,31 33,10	90 399,53 9 399,52
3	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatație in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	198,00	119,01 9,08	23 563,62 1 798,47
4	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	198,00	53,19 14,76	10 530,67 2 922,52
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	5 866,00	6,59 2,84	38 648,14 16 650,64
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,85	11 922,02 0,00	33 977,75 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 866,00	260,24 3,55	1 526 568,3 6 20 813,30
8	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	39,00	895,50 147,60	34 924,58 5 756,48
Total str. Colosov - Miorita 2					1 759 125,75	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						57 340,93
		1.2. reparatia rigolei				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	805,00	42,23 3,30	33 998,43 2 655,13
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	81,00	77,21 77,21	6 253,78 6 253,78
11	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	32,00	53,19 14,76	1 701,93 472,33
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	8,05	237,58 0,00	1 912,50 0,00
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	8,05	28,34 0,00	228,15 0,00
14	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,03	1 871,89 0,00	7 543,72 0,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,65	11 928,85 0,00	7 753,75 0,00
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	139,00	2 140,53 11,92	297 533,41 1 657,12
Total reparatia rigolei						356 925,67
Incluziv salariu						11 038,36
Total str. Colosov - Miorita 2						2 116 051,42
Incluziv salariu						68 379,29
		2. str. Frunza				
		2.1. str. Frunza				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	41,27	8,75 0,00	361,20 0,00
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	34,00	318,19 33,10	10 818,43 1 125,29
19	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	135,00	119,02 9,08	16 067,98 1 226,23
20	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	135,00	53,19	7 180,00

1	2	3	4	5	6	7
					14,76	1 992,63
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	4 127,00	6,59 2,84	27 190,74 11 714,49
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,11	11 918,36 0,00	25 147,75 0,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 127,00	260,24 3,55	1 074 010,28 14 643,14
24	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	56,00	895,50 147,60	50 148,11 8 265,71
Total str. Frunza						1 210 924,49
Incluziv salariu						38 967,49
2.2. Accese laterale						
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,32	8,75 0,00	46,55 0,00
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	9,00	317,81 33,10	2 860,32 297,87
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	532,00	6,59 2,84	3 505,08 1 510,08
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,27	11 915,74 0,00	3 217,25 0,00
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	532,00	260,24 3,55	138 448,65 1 887,60
Total Accese laterale						148 077,85
Incluziv salariu						3 695,55
2.3. reparatia rigolei						
30	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	995,00	42,23 3,30	42 022,77 3 281,82
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	100,00	77,21 77,21	7 720,72 7 720,72

1	2	3	4	5	6	7
32	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	40,00	53,19 14,76	2 127,41 590,41
33	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,95	237,62 0,00	2 364,30 0,00
34	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	9,95	28,36 0,00	282,15 0,00
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,98	1 871,75 0,00	9 321,32 0,00
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,80	11 920,00 0,00	9 536,00 0,00
37	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	172,00	2 140,53 11,92	368 171,29 2 050,53
Total reparatia rigolei						441 545,96
Incluziv salariu						13 643,48
Total str. Frunza						1 800 548,30
Incluziv salariu						56 306,52
		3. str. Libertatii 3.1. str. Libertatii				
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,42	8,76 0,00	178,85 0,00
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	174,00	318,30 33,10	55 383,85 5 758,86
40	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	152,00	119,01 9,08	18 089,25 1 380,65
41	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	152,00	53,19 14,76	8 084,15 2 243,55
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 042,00	6,59 2,84	13 453,72 5 796,22
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,04	11 917,79 0,00	12 394,50 0,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	2 042,00	260,24	531 410,60

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica			3,55	7 245,27
45	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	16,00	895,50 147,60	14 328,03 2 361,63
Total str. Libertatii						653 322,95
Incluziv salariu						24 786,18
3.2. Accese laterale						
46	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,99	8,76 0,00	78,75 0,00
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	89,00	318,27 33,10	28 326,27 2 945,62
48	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	175,00	119,02 9,08	20 828,31 1 589,56
49	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	175,00	53,19 14,76	9 307,40 2 583,03
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	899,00	6,59 2,84	5 923,06 2 551,81
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,45	11 932,78 0,00	5 369,75 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	899,00	260,24 3,55	233 956,53 3 189,79
53	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	2,00	895,50 147,60	1 791,00 295,20
Total Accese laterale						305 581,07
Incluziv salariu						13 155,01
3.3. reparatia rigolei						
54	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	298,00	42,23 3,30	12 585,05 982,92
55	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	30,00	77,21 77,21	2 316,22 2 316,22

1	2	3	4	5	6	7
56	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	12,00	53,19 14,76	638,22 177,12
57	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	2,98	237,53 0,00	707,85 0,00
58	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	2,98	28,39 0,00	84,60 0,00
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,49	1 871,72 0,00	2 788,86 0,00
60	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,24	11 910,42 0,00	2 858,50 0,00
61	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	52,00	2 140,53 11,92	111 307,49 619,93
Total reparatia rigolei						133 286,79
Incluziv salariu						4 096,19
Total str. Libertatii						1 092 190,81
Incluziv salariu						42 037,38
		4. str. Livezilor				
		4.1. str. Libertatii				
62	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	34,36	8,75 0,00	300,65 0,00
63	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	61,00	318,40 33,10	19 422,39 2 018,91
64	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	175,00	119,02 9,08	20 828,31 1 589,56
65	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	175,00	53,19 14,76	9 307,40 2 583,03
66	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	3 436,00	6,59 2,84	22 638,09 9 753,09
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,72	11 922,67 0,00	20 507,00 0,00
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	3 436,00	260,24	894 185,62

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica			3,55	12 191,36
69	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	40,00	895,50 147,60	35 820,08 5 904,08
Total str. Libertatii						1 023 009,54
Incluziv salariu						34 040,03
4.2. Accese laterale						
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,14	8,83 0,00	18,90 0,00
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	4,00	317,18 33,10	1 268,70 132,39
72	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	20,00	119,01 9,08	2 380,16 181,66
73	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	20,00	53,19 14,76	1 063,70 295,20
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	214,00	6,59 2,84	1 409,94 607,44
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,11	11 888,64 0,00	1 307,75 0,00
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	214,00	260,25 3,55	55 692,85 759,30
Total Accese laterale						63 142,00
Incluziv salariu						1 975,99
4.3. reparatia rigolei						
77	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	600,00	42,23 3,30	25 340,00 1 979,00
78	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	60,00	77,21 77,21	4 632,43 4 632,43
79	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	24,00	53,19 14,76	1 276,44 354,24

1	2	3	4	5	6	7
80	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	6,00	237,60 0,00	1 425,60 0,00
81	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	6,00	28,35 0,00	170,10 0,00
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,00	1 871,80 0,00	5 615,40 0,00
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48	11 910,42 0,00	5 717,00 0,00
84	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	104,00	2 140,53 11,92	222 614,98 1 239,86
Total reparatia rigolei						266 791,95
Incluziv salariu						8 205,53
Total str. Livezilor						1 352 943,49
Incluziv salariu						44 221,55
		5. str. Miorita 5.1. str. Miorita				
85	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	53,15	8,75 0,00	465,15 0,00
86	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	82,00	318,30 33,10	26 100,30 2 713,95
87	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	132,00	119,01 9,08	15 709,08 1 198,98
88	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	132,00	53,19 14,76	7 020,45 1 948,35
89	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	5 315,00	6,59 2,84	35 017,88 15 086,63
90	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,71	11 918,73 0,00	32 299,75 0,00
91	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 315,00	260,24 3,55	1 383 176,3 7 18 858,31

1	2	3	4	5	6	7
92	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	38,00	895,50 147,60	34 029,07 5 608,87
Total str. Miorita						1 533 818,05
Incluziv salariu						45 415,09
5.2. Accese laterale						
93	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,94	8,78 0,00	60,90 0,00
94	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	12,00	318,13 33,10	3 817,59 397,16
95	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	15,00	118,88 9,08	1 783,25 136,25
96	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	15,00	53,18 14,76	797,77 221,40
97	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	694,00	6,59 2,84	4 572,42 1 969,92
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	11 903,57 0,00	4 166,25 0,00
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	694,00	260,24 3,55	180 608,05 2 462,40
100	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	1,00	895,50 147,60	895,50 147,60
Total Accese laterale						196 701,73
Incluziv salariu						5 334,73
5.3. reparatia rigolei						
101	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 330,00	42,23 3,30	56 170,34 4 386,79
102	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	133,00	77,21 77,21	10 268,56 10 268,56
103	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	53,00	53,19	2 818,82

1	2	3	4	5	6	7
					14,76	782,29
104	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	13,30	237,59 0,00	3 159,90 0,00
105	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	13,30	28,35 0,00	377,10 0,00
106	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,65	1 871,87 0,00	12 447,91 0,00
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,07	11 918,93 0,00	12 753,25 0,00
108	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	229,00	2 140,53 11,92	490 181,26 2 730,07
Total reparatia rigolei						588 177,14
Incluziv salariu						18 167,71
Total str. Miorita						2 318 696,92
Incluziv salariu						68 917,53
		6. str. Pacii 6.1. str. Pacii				
109	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	55,72	8,75 0,00	487,55 0,00
110	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	318,32 33,10	3 183,24 330,97
111	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	105,00	118,99 9,08	12 493,99 953,74
112	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	105,00	53,19 14,76	5 584,45 1 549,82
113	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	5 572,00	6,59 2,84	36 711,12 15 816,12
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,84	11 919,19 0,00	33 850,50 0,00
115	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 572,00	260,24 3,55	1 450 056,3 0 19 770,15

1	2	3	4	5	6	7
116	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	60,00	895,50 147,60	53 730,12 8 856,12
Total str. Pacii						1 596 097,27
Incluziv salariu						47 276,92
6.2. Accese laterale						
117	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,84	8,75 0,00	59,85 0,00
118	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	318,32 33,10	3 183,24 330,97
119	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	684,00	6,59 2,84	4 506,53 1 941,53
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,34	11 913,24 0,00	4 050,50 0,00
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	684,00	260,24 3,55	178 005,14 2 426,92
Total Accese laterale						189 805,26
Incluziv salariu						4 699,42
6.3. reparatia rigolei						
122	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 200,00	42,23 3,30	50 680,00 3 958,00
123	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	120,00	77,21 77,21	9 264,86 9 264,86
124	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	48,00	53,19 14,76	2 552,89 708,49
125	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	12,00	237,60 0,00	2 851,20 0,00
126	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietriute, executate macanic, cu autogreder	100m2	12,00	28,35 0,00	340,20 0,00
127	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,00	1 871,80 0,00	11 230,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,96	11 922,40 0,00	11 445,50 0,00
129	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	207,00	2 140,53 11,92	443 089,72 2 467,79
Total reparatia rigolei						531 455,17
Incluziv salariu						16 399,14
Total str. Pacii						2 317 357,70
Incluziv salariu						68 375,48
Total			lei		10 997 788,64	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		83 577,06	
Cheltuieli de regie			5,00 %		554 068,28	
Beneficiu de deviz			4,00 %		465417,36	
Total			100,00 +		12100851,34	
TVA			20,00 %		2420170,27	

Total deviz: **14 521021,61**
Incluziv salariu **431 814,81**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria or. Cricova
Lucrari de reparatie a strazilor or. Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia strazilor A. Colosov, str. Frunze, str. Libertatii, str. Livezilor, str.
Miorita, str. Pacii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Colosov - Miorita 2 1.1. str. Colosov - Miorita 2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,31 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,88
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
3	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			119,01 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,13
	410011620	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
4	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 ----- 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 922,02 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 847,02
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			260,24 ----- 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
8	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			895,50 ----- 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	931006001	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		1.2. reparatia rigolei				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			42,23 ----- 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	56,77	3,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	550,00	16,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	350,00	10,61
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	350,00	10,61
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			77,21 ----- 77,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	56,77	77,21
11	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			237,58 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	237,58
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,34 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,34
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 871,89 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,03

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	540,00	858,64
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,22
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 928,85 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 853,85
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 140,53 11,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	56,77	11,92
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 010,50	2 030,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49
		2. str. Frunza 2.1. str. Frunza				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,19 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,76
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
19	DC04A	Taierea cu masina cu discuri	m			119,02

1	2	3	4	5	6	7
		diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare				9,08
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
20	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19
						14,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59
						2,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 918,36
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 843,36
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			260,24
						3,55
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010001311-11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
24	RpDB34	Ridicarea la nivelul strazilor sau	buc			895,50

1	2	3	4	5	6	7
	Drev1	drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat				147,60
	7123010010200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		2.2. Accese laterale				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,81 33,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,39
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 2,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			11 915,74 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 840,74
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			260,24 ----- 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
		2.3. reparatia rigolei				
30	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			42,23 ----- 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	56,77	3,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	550,00	16,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	350,00	10,61
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	350,00	10,61
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			77,21 ----- 77,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	56,77	77,21
32	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
33	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			237,62 ----- 0,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	237,62

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
34	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,36 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,36
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 871,75 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	595,98
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	540,00	858,58
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,19
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 920,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
37	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 140,53 11,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	56,77	11,92
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 010,50	2 030,61
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49
		3. str. Libertatii 3.1. str. Libertatii				
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,76 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,76
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,30 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,87
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
40	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			119,01 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,13
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
41	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 917,79 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 842,79
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2			260,24 3,55

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
45	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			895,50 ----- 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		3.2. Accese laterale				
46	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,76 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,76
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,27 ----- 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,85
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	4127					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
48	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			119,02 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,14
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
49	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 932,78 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 857,78
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			260,24 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	400,00	2,65

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
53	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			895,50 ----- 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		3.3. reparatia rigolei				
54	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			42,23 ----- 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	56,77	3,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	550,00	16,66
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	350,00	10,60
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	350,00	10,60
55	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			77,21 ----- 77,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	56,77	77,21
56	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
57	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			237,53 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	237,53

1	2	3	4	5	6	7
58	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,39 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,39
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 871,72 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	595,97
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	540,00	858,56
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,18
60	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 910,42 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 835,42
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
61	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 140,53 11,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	56,77	11,92
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 010,50	2 030,61
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49
		4. str. Livezilor 4.1. str. Libertatii				
62	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
63	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,40 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,98

1	2	3	4	5	6	7
	01101					
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
64	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			119,02 ----- 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,14
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
65	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
66	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 ----- 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 922,67 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 847,67
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu	m2			260,24 ----- 3,55

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
69	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			895,50 ----- 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		4.2. Accese laterale				
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,83 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,83
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,18 ----- 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	5,75
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
72	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			119,01 ----- 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,13
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
73	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 ----- 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 888,64 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 813,64
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			260,25 ----- 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,78
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
		4.3. reparatia rigolei				
77	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			42,23 ----- 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	56,77	3,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	550,00	16,66
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	350,00	10,61
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	350,00	10,61
78	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			77,21 ----- 77,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	56,77	77,21
79	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
80	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			237,60 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	237,60
81	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,35 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 871,80 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	540,00	858,60
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,20
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			11 910,42 -----

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 835,42
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
84	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 140,53 11,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	56,77	11,92
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 010,50	2 030,61
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49
		5. str. Miorita 5.1. str. Miorita				
85	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
86	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,30 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,87
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
87	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			119,01 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08

1	2	3	4	5	6	7
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,13
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
88	RpAr6B	Purjarea, curatarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
89	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
90	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 918,73 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 843,73
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
91	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			260,24 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
92	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			895,50 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		5.2. Accese laterale				
93	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,78 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,78
94	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,13 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,71
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
95	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			118,88 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 750,00	13,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
96	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,18 14,76

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
97	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			<u>6,59</u> 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>11 903,57</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 828,57
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>260,24</u> 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
100	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			<u>895,50</u> 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		5.3. reparatia rigolei				
101	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			42,23 ----- 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	56,77	3,30
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	550,00	16,66
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	350,00	10,61
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	350,00	10,61
102	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi, frunze	t			77,21 ----- 77,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	56,77	77,21
103	RpAr6B	Purjarea, curatarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
104	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder	100m2			237,59 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	237,59
105	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietrite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			28,35 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
106	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 871,87 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,02
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,5900	540,00	858,64
	295250000 5600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,21
107	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 918,93 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 843,93
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
108	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 140,53 ----- 11,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	56,77	11,92
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 010,50	2 030,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49
		6. str. Pacii 6.1. str. Pacii				
109	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
110	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,32 ----- 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,90
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
111	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			118,99 ----- 9,08
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	56,77	9,08
	268111600	Disc armat cu segm. diamant crest. larg.	buc	0,0035	3 750,00	13,11

1	2	3	4	5	6	7
	2000	d=400 mm				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Mășina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	250,00	40,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	350,00	56,00
112	RpAr6B	Purjarea, curățarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 14,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,28
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru strmutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
113	DI141A	Curățarea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
114	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 919,19 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 844,19
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
115	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			260,24 3,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010 001311- 11.2	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloși valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
116	RpDB34 Drev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, așezate pe plăci prefabricate din beton armat	buc			895,50 147,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,8600	56,77	48,82
	712904001	Asfaltator	h-om	0,7300	56,77	41,44

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	56,77	57,34
	142210220 5505	Beton clasa C16/20	m3	0,4000	1 250,00	510,00
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	330,00	100,98
	100602000 080	armatura	kg	8,9000	15,00	136,17
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		6.2. Accese laterale				
117	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75 ----- 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
118	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318,32 ----- 33,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	56,77	33,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518-11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	0,1150	2 010,50	231,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,90
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
119	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,59 ----- 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	56,77	2,84
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 913,24 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 838,24
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			260,24 -----

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica				3,55
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	56,77	3,55
	111100010001311-11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	2 010,50	243,77
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
		6.3. reparatia rigolei				
122	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			42,23 ----- 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	56,77	3,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	550,00	16,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	350,00	10,61
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	350,00	10,61
123	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			77,21 ----- 77,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	56,77	77,21
124	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			53,19 ----- 14,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	56,77	14,76
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	11,50	18,40
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	250,00	4,75
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,27
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
125	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			237,60 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	237,60
126	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,35 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35

1	2	3	4	5	6	7
127	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 871,80 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	540,00	858,60
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,20
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 922,40 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 847,40
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
129	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 140,53 11,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	56,77	11,92
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 010,50	2 030,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a strazilor or. Cricova

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia strazilor A. Colosov, str. Frunze, str. Libertatii, str. Livezilor, str. Miorita, str. Pacii

Valoarea de deviz 14 241 771,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	177,120	56,77	10 055,10
2.	7123010010200	Betonist	h-om.	216,720	56,77	12 303,19
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 468,601	56,77	140 142,45
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	712,640	56,77	40 456,57
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	254,520	56,77	14 449,10
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 304,586	56,77	130 831,34
Total manopera						431 814,81

Materiale:

1.	100602000080	armatura	kg	2 287,656	15,00	34 314,84
2.	10119951	Mastic bituminos	kg	2 105,600	11,50	24 214,40
3.	11110001000131 1-11.2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	3 562,449	2 010,50	7 162 303,71
4.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	77,112	330,00	25 446,96
5.	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	102,816	1 250,00	128 520,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	912,030	2 010,50	1 833 636,30
7.	1422102205518- 11.2	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	88,435	2 010,50	177 798,57
8.	23203226000401	Bitum	t	19,559	11 500,00	224 928,50
9.	23203226001101	Bitum	t	0,459	11 500,00	5 278,50
10.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,875	3 750,00	14 531,25
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	325,978	20,00	6 519,56
Total materiale de construcții						9 637 492,59

Utilaje de constructii:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	22,372	75,00	1 677,89
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1 469,050	75,00	110 178,75
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	38,450	75,00	2 883,75
4.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	52,640	350,00	18 424,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	204,549	550,00	112 501,95
6.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	12,600	15,00	189,00
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,697	250,00	1 424,25
8.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	25,004	250,00	6 251,00
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,897	450,00	13 903,65
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	194,650	400,00	77 860,00
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	194,650	400,00	77 860,00

12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	120,099	350,00	42 034,65
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,030	350,00	12 610,50
14.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	31,171	500,00	15 585,50
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	46,140	75,00	3 460,50
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	224,086	1 150,00	257 698,90
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	41,579	540,00	22 452,66
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,152	150,00	922,80
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	177,120	250,00	44 280,00
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,152	350,00	2 153,20
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	31,171	350,00	10 909,85
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	158,409	350,00	55 443,15
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	346,721	350,00	121 352,35
Total utilaje de constructii						1 012 058,30

Total	lei	10 997 788,64
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	83 577,06
Cheltuieli de regie	5,00 %	554 068,28
Beneficiu de deviz	4,00 %	465417,36
Total	100,00 +	12100851,34
TVA	20,00 %	2420170,27

Total deviz:

14 521021,61

Incluziv salariu

431 814,81

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)